Cajas de Juego de Salón en madera nativa grabada en láser con texto y logo, 100 Medallones 
Dorado de 60x 04 mm. logo y texto grabado ambas caras, y 1000 Llaveros de 50x 25 mm., a 3 
colores, argolla de sujeción logo y escudo a 3 colores, por concepto de presentes protocolares, 
por un valor TRES MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHO 
PESOS ($3.679.908) IVA incluido, en atención a que se trata de una contratación que se financia 
con gastos de representación en conformidad a las instrucciones presupuestarias 
correspondientes, conforme a lo establecido en el articulo 10 N 9 7, letra b) del Reglamento de la